POLÍCIA MILITAR -   SERGIPE - Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
CONCURSO PÚBLICO - SOLDADO PM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - EDITAL Nº 04/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, tornam público o RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF do candidato

abaixo relacionado para o cargo de Soldado da Polícia Militar de Sergipe realizado no dia 05/11/2020, bem

como a abertura de prazo para interposição de recurso a partir das 09h00 do dia 03/02/2021 até às 16h00 do

dia 04/02/2021, conforme o item 13 e seguintes do Edital.

SOLDADO PM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - Masculino

Inscrição Candidato Resultado

0369826-2 EDELZIO DE SOUSA GABRIEL JUNIOR (sub judice) INAPTO

Aracaju, 29 de janeiro de 2021.

GEORGE DA TRINDADE GOIS

Secretário de Estado da Administração

MARCONY CABRAL SANTOS – Cel PM

Comandante Geral